
R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Resolución inscripción condicional de equipos en competiciones oficiales de
ámbito estatal y carácter no profesional de la RFEF.

Habiéndose  comprobado  y  validado  con  carácter  previo  la  documentación
cumplimentada  e  insertada  en  el  "Portal  del  Club"  por  los  equipos  adscritos  a  las
diferentes categorías,  en cumplimiento de lo previsto en la normativa federativa de
aplicación, de conformidad con lo dispuesto en cada una de las Normas Reguladoras
y  Bases  de  Competición  de  la  presente  temporada  y  habida  cuenta  de  que  se
cumplen todos los requisitos de inscripción en las competiciones, este Juez Único de
Competiciones No Profesionales

RESUELVE:

Inscribir, con carácter condicional al cumplimiento efectivo de los compromisos
adquiridos por los clubes en las diferentes categorías, a los siguientes equipos:

Campeonato de España / Copa de S.M. El Rey

C.D. Cayon

C.D. Leganés SAD

C.D. Mirandés S.A.D.

C.D. Tenerife SAD

C.F. Villanovense

Club Atlético Osasuna

Cádiz C.F. SAD

Elche C.F. S.A.D.

F.C. Andorra

Girona F.C. SAD

Real Sociedad De Fútbol SAD

S.D. Compostela

S.D. Eibar SAD

S.D. Huesca SAD

Villarreal C.F. S.A.D.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Supercopa de España

Club Atlético Osasuna

Segunda Federación

C.D. Cayon

C.D. Numancia De Soria S.A.D.

C.F. Villanovense

S.D. Compostela

Tercera Federación

C.D. Anguiano

C.D. Cieza

C.D. Llanes

C.D. Padura

Ciudad De Lucena C.D.

Coria C.F.

F.C. Málaga City Aca

Girona F.C. SAD

Huetor Vega C.D.

Molinense Football Club

Real Titanico

S.D. Solares-Medio Cudeyo

Salamanca C.F. U.D.S.

U.D. Ourense



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil

Alboraya U.D.

Athletic Club

Atletico Madrileño C.F.

C.At. Perines

C.D. Numancia De Soria S.A.D.

C.D. San Francisco

C.F. Alhendín Balompié

Club Atlético Osasuna

E.F.B. Miguelturra

Girona F.C. SAD

Kelme C.F.

La Cañada U.C.D. Atlético

Marbella F.C.

R.C. Deportivo De La Coruña SAD

Ranero C.F.

Real Sociedad De Fútbol SAD

S.D. Eibar SAD

Tomares U.D

U.D. Cornellà

U.D.C. Txantrea K.K.E.

Villarreal C.F. S.A.D.

Zaragoza-Racing Club



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

A.D. Complutense Alcala

A.D. Municipal De Lorqui

Alboraya U.D.

Athletic Club

Atletico Madrileño C.F.

C.At. Perines

C.D. Castuera

C.D. Cieza

C.D. Escuela Futbol De Mareo

C.D. Laredo

C.D. Leganés SAD

C.D. Llanes

C.D. Mediterraneo

C.D. Mirandés Promesas Charca

C.D. Monte

C.D. Pamplona

C.D. Pradejon

C.D. San Francisco

C.D. Santa Fe

C.D. Tropezon

C.D. Unionistas Salamanca C.F.

C.F. Torre Levante

C.F.S. El Progreso

C.Pvo. Flecha Negra

Club Alcazar

Club Atlético Osasuna



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

Club Escuela Deportiva Moratalaz

Coria C.F.

Danok Bat Club De Fica

E.F.B.Jesus De La Ossa

Escuela De Futbol Torre Pacheco

Ipc La Escuela

La Cañada U.C.D. Atlético

Lorca C.F.B.

Pavía U.D.C.

Penya Ciutadella Esportiva

Puerto Malagueño C.D. Ciudad Jardin G.I.

R.C. Deportivo De La Coruña SAD

Real Sociedad De Fútbol SAD

S.D. Lagunak

S.D. Llano 2.000

S.D. Solares-Medio Cudeyo

Sociedad Deportiva Futbol Base Yecla

Tsk Roces

U.D. Montecarlo

U.D. Mutilvera

U.D. Ourense

U.D. Sur

Ural Español C.F.

Villarreal C.F. S.A.D.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación de Fútbol Femenino

A.D. Son Sardina

Atletico Union De  Güimar

Berriozar C.F.

C.D. Salamanca Fútbol Femenino

C.D.E. Monte Soccer Feminas

C.F. Pozuelo De Alarcon

F.C. Málaga City Aca

Firgas, C.D.

Fundacio U. E. Cornella

Fundación Canaria Club Deportivo Tenerife

Futbolellas Cff

Mislata C.F.

S.D. Eibar SAD

S.D. San Ignacio

Torrelodones C.F.

U.D. Collerense

U.d. San Miguel De La Palma

Vic Riuprimer Refo F.C.

Villarreal C.F. S.A.D.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda División B de Fútbol Sala

A Estrada Futsal

A.D. Caceres Universidad F.S.

A.D. San Juan

Ad. Duggi-San Fernando

Aljucer F.S.-Ciudad De Murcia

Asociacion Deportiva De Quel

C.D. Juventud Del Círculo Católico

C.D. Sporting F.S. La Nucía

C.D.E. Dehesa Villalba

C.E. Futsal Mataro

C.F.S. Garcia

C.F.S. Malta 97

Canet F.S.

Club De Futbol Sala Pinatar

Club Inter F.S.

Club Manresa F.S.

E.T.B. Calvia

F.S. Salamanca

Futsala Villaverde

Grupo López Bolaños F.S.

Guardo FS

Montsant F.S.

Pinseque A.D.

S.D. Xove F.S.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

5 Coruña F.S.

A.D. Albatros F.S.

A.D. Arroyo Futbol Sala

A.D. Cedillo

A.D. Herrera

A.D. Rioja Sala

A.D. San Juan

Agrupacion Deportiva Obispo Pe

Alchoyano U.D. P.C.D.

C. D. Peña Real Madrid

C.D. Atco. Minero Bedarense F.S.

C.D. Ceuta Dos Mares

C.D. Colegio San José

C.D. Escuela Ciudad De Guadalajara F.S.

C.D. Gijon Playas F.S.

C.D. Oliron

C.D. Parque Col. Santa Ana

C.D. Sporting Futbol Sala Almeria

C.D. Torrejon Sala Five Play

C.D.Ciudad De Almendralejo

C.D.E. Futsal Villarrobledo

C.D.E. Rivas Atlantis

C.D.F.S. Segorbe

C.E. Futsal Mataro

C.F.S. J.P.M. Burriana

C.F.S. L'Alfàs Del Pi



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

C.P. Deleitosa

Carballiño F.S.

Castellar Futbol Sala

Cidade De As Burgas F.S.

Club De Futbol Sala Pinatar

Club Deportivo Alesanco

Club Deportivo Basico Futbol Sala Talavera

Club Deportivo Campos

Club Fútbol Sala Ciudad Del Vino

Club Union Deportiva Rena

D. Alfar-Salvatierra

E.F.S. Colmenar Viejo-Ifg

E.M.D. Sacedon

El Alamo F.S.

El Cruce-Torrecillas De La T.

Escola De Futbol Sala Comtat D

F.S. Alaro

F.S. Jumilla

F.S. Salamanca

F.S.Sant Sadurni

Fuenlabrada F.S.A. 94

Futsal At. Vilatorrada

Gernikako Lagunak F.K.T.

Infantes F.S.

La Palma Condado F.S.

Monistrol Esports Futsal



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

Muro Futsal

Patrulla Águila San Javier F.S.

Pirineos Sagrado Corazon

Publijaime Jaraiz

R.C. Dinamita-Albatera F.S.

Racing De Mieres

Rubi F.S.

S.D. Pazos De Borbén

S.D. Sparta Harense

Son Oliva F.S.

Zafan F.S.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil de Fútbol Sala

A.D. Caceres Universidad F.S.

A.E. Llevant De Manacor Futsal

Agrupacion Deportiva Obispo Pe

C. D. Peña Real Madrid

C.D. Colegio San José

C.D. Escuela Ciudad De Guadalajara F.S.

C.D. Gijon Playas F.S.

C.D. Sporting Futbol Sala Almeria

C.D.E. Futsal Villarrobledo

C.E. Futsal Mataro

C.F.S. Malta 97

Club De Futbol Sala Pinatar

Club Deportivo Basico Futbol Sala Talavera

Club Fútbol Sala Ciudad Del Vino

Club Inter F.S.

F.S. Salamanca

Futsal Vicenti Club Esportiu

Pirineos Sagrado Corazon



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda División de Fútbol Sala Femenino

A.D. Club Teldeportivo

A.D. Mioño

C.D. Mosteiro Bembrive F.S.

C.D. Salesianos Puertollano

Cesar Augusta-F.S.F.

Futbol Club Meigas

La Algaida Futbol Sala

La Boca Te Lía Futsal Alcantarilla

U.D.C. Txantrea K.K.E.

Valdetires Ferrol F.S.F.

En Las Rozas de Madrid, a 11 de Julio de 2023

Rafael Alonso Martínez

Juez Único de Competiciones No Profesionales

Contra la presente resolución cabe interponer recurso ante el Comité Nacional de
Segunda Instancia en el improrrogable plazo de 48 horas desde su notificación.

Lo que se comunica a los departamentos de la RFEF y a las Federaciones de ámbito
autonómico para su traslado a los clubes interesados a los efectos oportunos


